
 
 

UCHWAŁA NR LVI/390/2023 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Choceń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Choceń, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Choceń, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony plan sieci przedszkoli publicznych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których Gmina Choceń  jest organem prowadzącym zapewnia możliwość korzystania 
z wychowania przedszkolnego dzieciom zamieszkałym na terenie gminy w wieku 5 lat oraz spełniania 
obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego przez dzieci w wieku 6 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Choceń nr LV/375/2023 z dnia 26 września 2023 r. w sprawie  
ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Choceń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 6699



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6699



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/390/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 27 października 2023 r. 

Sieć publicznych przedszkoli, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Choceń 

Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby 
przedszkola 

Zakres 
wychowania 
przedszkolnego 

Rozpoczęcie 
wychowania 
przedszkolnego  

1. Zespół Szkolno–Przedszkolny 
Przedszkole Samorządowe w 
Choceniu 

ul. Sikorskiego 12, 
87-850 Choceń  

dzieci w wieku 5 
– 6 lat 

01.05.2018 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6699



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/390/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 27 października 2023 r. 

Sieć oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Choceń 

Lp. Nazwa szkoły obejmującej 
oddziały przedszkolne 

Adres siedziby szkoły zakres wychowania 
przedszkolnego 

1. Szkoła Podstawowa w 
Wilkowicach  

Wilkowice 35A,  
87-850 Choceń 

dzieci 4, 5 i 6 – letnie 

2.  Szkoła Podstawowa w 
Śmiłowicach  

Śmiłowice 98, 
87-850 Choceń 

dzieci 5 i 6 – letnie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6699


	UCHWAŁA NR LVI/390/2023 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Sieć publicznych przedszkoli,dla których organem prowadzącym jest Gmina Choceń
	Załącznik 2 - Sieć oddziałów przedszkolnychw publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Choceń


		2023-11-03T11:24:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




